

CJA INVEST ApS

Egelundsvej 9
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2017

Jens Peter Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CJA INVEST ApS Egelundsvej 9 8240 Risskov Telefonnummer: 40203208 CVR-nr: 29328145 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Nørregade 12 9330 Dronninglund
Revisor	MN Revision og Rådgivning Egå Havvej 25, 1 th 8250 Egå DK Danmark CVR-nr: 30318269 P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder eje kapitalandele i andre virksomheder samt relevant konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 105.145, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 1.020.719., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		98.110	102.425
Resultat af ordinær primær drift		98.110	102.425
Andre finansielle indtægter		43.431	51.108
Øvrige finansielle omkostninger		-6.602	-432
Ordinært resultat før skat		134.939	153.101
Skat af årets resultat		-29.794	-36.080
Årets resultat		105.145	117.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.145	117.021
I alt		105.145	117.021

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	42.500	42.500
Anlægsaktiver i alt		42.500	42.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.750	2.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450.000	450.000
Tilgodehavender i alt		452.750	452.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		453.200	511.150
Værdipapirer og kapitalandele i alt		453.200	511.150
Likvide beholdninger		434.243	180.913
Omsætningsaktiver i alt		1.340.193	1.144.813
Aktiver i alt		1.382.693	1.187.313

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		895.719	790.574
Egenkapital i alt		1.020.719	915.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		27.469	35.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.505	234.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.974	271.739
Gældsforpligtelser i alt		361.974	271.739
Passiver i alt		1.382.693	1.187.313

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	790.574	915.574
Årets resultat	0	105.145	105.145
Egenkapital, ultimo	125.000	895.719	1.020.719

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	42.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Q-PRO ApS, Hørning	33,33%	-	-